

RB Kloak ApS

Uggeløse Bygade 114, 3540 Lyngø

CVR-nr. 38 40 71 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Christian Bagger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RB Kloak ApS Uggeløse Bygade 114 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 38 40 71 39
	Stiftet: 9. februar 2017
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronnie Lund Borchert Christian Bagger
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive autoriseret kloakmestervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 819 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.709.051	3.764.445
1 Personaleomkostninger	-3.180.556	-3.044.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-453.575	-377.292
Driftsresultat	1.074.920	343.047
Andre finansielle indtægter	800	2.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.730	-16.245
Resultat før skat	1.057.990	329.302
3 Skat af årets resultat	-239.182	-74.918
Årets resultat	818.808	254.384
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	568.808	4.384
Disponeret i alt	818.808	254.384

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.260.251	1.668.826
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.260.251</u>	<u>1.668.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.260.251</u>	<u>1.668.826</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>192.167</u>	<u>285.322</u>
Varebeholdninger i alt	<u>192.167</u>	<u>285.322</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	887.375	1.023.022
Periodeafgrænsningsposter	<u>167.244</u>	<u>202.149</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.054.619</u>	<u>1.225.171</u>
Likvide beholdninger	<u>998.753</u>	<u>666.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.245.539</u>	<u>2.176.550</u>
Aktiver i alt	<u>3.505.790</u>	<u>3.845.376</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.603.901	1.035.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>2.003.901</u>	<u>1.435.092</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.000	56.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.000</u>	<u>56.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.856	485.159
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	554.933
Gæld til kapitalinteresser	59.262	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	259.182	49.918
Anden gæld	736.589	1.264.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.465.889</u>	<u>2.354.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.465.889</u>	<u>2.354.284</u>
Passiver i alt	<u>3.505.790</u>	<u>3.845.376</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	1.030.708	250.000	1.430.708
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.384	250.000	254.384
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	1.035.092	250.000	1.435.092
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	568.809	250.000	818.809
	150.000	1.603.901	250.000	2.003.901

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.827.686	2.776.692
Pensioner	170.030	181.475
Andre omkostninger til social sikring	182.840	85.939
	3.180.556	3.044.106
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.359
Andre finansielle omkostninger	17.730	4.886
	17.730	16.245
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	259.182	49.918
Årets regulering af udskudt skat	-20.000	25.000
	239.182	74.918
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.276.669	1.333.235
Tilgang i årets løb	215.000	943.434
Afgang i årets løb	-244.500	0
Kostpris 31. december 2022	2.247.169	2.276.669
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-607.843	-230.551
Årets afskrivninger	-430.700	-377.292
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	51.625	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-986.918	-607.843
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.260.251	1.668.826

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 99 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 293 t.kr.
